
Università degli Studi del Sannio – Benevento 

AVVISO ESITO DI GARA 

Ente appaltante: Università degli Studi del Sannio – Piazza Guerrazzi, 1, 

Benevento. Codice Nuts: ITF32. Tel./Fax n. 0824.305051 – 0824.23648. 

Indirizzo di posta elettronica certificata: 

amministrazione@cert.unisannio.it. Sito web: www.unisannio.it. 

Oggetto dell’appalto: servizio di pulizia dei plessi edilizi universitari, 

per il periodo compreso tra il 12 luglio 2016 e l’11 gennaio 2017. CPV: 

90910000. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, senza 

previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’articolo 63, 

comma 2, lettera c), del Decreto Legislativo del 18 aprile 2016, n. 50, e 

successive modifiche ed integrazioni. CIG n. 6748066838. Numero di 

offerte ricevute: 1. Importo complessivo dell’appalto: Euro 279.695,64, 

oltre la Imposta sul Valore Aggiunto. Data di aggiudicazione: 07 luglio 

2016. Provvedimento di aggiudicazione: Decreto Rettorale del 07 luglio 

2016, n. 631. Aggiudicatario: Società Cooperativa per Azioni “Santa 

Brigida”, con sede in Napoli, alla Via M. Cervantes, n. 55/14. Organo 

competente per procedure di ricorso: Tribunale Regionale 

Amministrativo della Campania – Sezione di Napoli. Termini per 

l’introduzione di ricorsi giurisdizionali: 30 giorni. Responsabile del 

Procedimento: Dottore Gaetano Telesio. Data invio del presente avviso: 

03 agosto 2016 

Benevento, 03 agosto 2016 

                                                    F.to  IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                Dott. Gaetano Telesio 


